
  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 
 
 

 червня 2021 року                                                                                             №  
 
 
Про надання дозволу на встановлення 
зовнішньої реклами в селі Гора 
 
 

Розглянувши заяву ТОВ «АТБ-маркет» про надання дозволу на 
встановлення інформаційно-вказівних знаків, світлової стели на території села 
Гора Гірської сільської ради, відповідно до Законів України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», «Про дозвільну 
систему у сфері господарської діяльності», «Про благоустрій населених пунктів», 
«Про автомобільні дороги» та інших нормативно-правових актів, виконавчий 
комітет Гірської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Надати ТОВ «АТБ-маркет» дозвіл на встановлення вивіски АТБ – маркет- 
1шт., вивіски 00-24 – 1шт., акційні планшети – 6шт., окремо розташовані літери 
АТБ, що знаходяться на фасаді будівлі (магазину), на території села Гора Гірської 
сільської ради. 

2.  Надати дозвіл ТОВ «АТБ-маркет» на розташування трьох (3м х 6м) 
рекламних бордів на фасаді будівлі (магазину) ТОВ «АТБ-маркет». 

3.  Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 
Счастливого М.А. 
 
 
Сільський голова                                                                          Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 


